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NAAM

FPP Speed
FPP Speed
FPP Speed
FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
Marc van den Berg
Marc van den Berg
Rowdy Hoevenaars

Diepeveen
Diepeveen
Diepeveen

A. Janssen & Zn

FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
V.d. Berg & Kremers
FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen
. van der Pas
Hoevenaars & Zn

v. Zuylen

v. Zuylen

van der Pas

. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
R. van der Pas

Marc van den Berg
FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen

JTDOV== >3

FPP Speed
FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
W. v. Zuylen

Fikret Baris

W. v. Zuylen

FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen

Diepeveen

R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
Ton Stoffelen

W. v. Zuylen

M. Biemans

M. Biemans

M. Biemans

R. van der Pas

W. v. Zuylen

FPP Speed Diepeveen

R. van der Pas

V.d. Berg & Kremers
R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

G. v.d. Oever & Zn
FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
M. Biemans

V.d. Berg & Kremers
V.d. Berg & Kremers
Rowdy Hoevenaars
Fikret Baris

G. v.d. Oever & Zn
A. Janssen & Zn

R. van der Pas

G. v.d. Oever & Zn
FPP Speed Diepeveen
A. Janssen & Zn

A. Janssen & Zn
V.d. Berg & Kremers
FPP Speed Diepeveen
Marc van den Berg
G. v.d. Oever & Zn
Marc van den Berg
Janssen & Zn

v. Zuylen
Biemans

Biemans

===>

>

. Janssen & Zn
Fikret Baris

M. Biemans

Marc van den Berg
FPP Speed Diepeveen
G. v.d. Oever & Zn
A. Hoevenaars & Zn
Rowdy Hoevenaars
Marc van den Berg
R. Krancher

PLAATS

Keldonk
Keldonk
Keldonk
Keldonk
Keldonk
Veghel
Keldonk
Uden
Uden
Uden

Uden
Keldonk
Keldonk
Keldonk
Uden
Keldonk
Veghel
Keldonk
Veghel
Uden

Zeeland
Zeeland
Veghel
Veghel
Keldonk
Keldonk
Veghel
Uden
Keldonk
Keldonk

Keldonk
Keldonk
Keldonk
Zeeland
Veghel

Zeeland
Keldonk
Keldonk
Keldonk
Keldonk

Veghel
Keldonk
Veghel
Zeeland
Volkel
Volkel
Volkel
Veghel
Zeeland
Keldonk

Veghel
Uden
Veghel
Keldonk
Veghel
Uden
Keldonk
Keldonk
Keldonk
Volkel

Uden
Uden
Uden
Veghel
Uden
Uden
Veghel
Uden
Keldonk
Uden

Uden
Uden
Keldonk
Uden
Uden
Uden
Uden
Zeeland
Volkel
Volkel

Uden
Veghel
Volkel
Uden
Keldonk
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden

VER.LIDNR RINGNUMM

2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.

0004
0004
0004
0004
0004
0798
0004
0941
0941
0852

6-1656720
6-1656742
2-4410831
5-1842201
7-1403227
6-1681208
7-1403165
5-1862289V
6-1674339
7-4046597V

2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2167.
2167.
2167.
2167.
2151.

9096
0004
0004
0004
9274
0004
0488
0004
0798
9193

7-4046335V
7-1403220V
7-4441259V
6-1656690
4-4181102V
4-1201850
6-1680816
6-1656677
2-1802197
7-4046570V

2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2151.
2167.
2167.

1327
1327
0798
0798
0004
0004
0798
0941
0004
0004

7-1422639
6-1675750
6-1681171V
7-1427545V
5-1842200
7-1403218V
6-1681175V
6-1674308V
7-1403176
6-1656691V

2167.
2167.
2167.
2151.
2167.
2151.
2167.
2167.
2167.
2167.

0004
0004
0004
1327
0488
1327
0004
0004
0004
0004

7-1403167
6-4431014V
7-1403211V
6-1675787V
5-1867086
4-1221443
7-1403212V
7-4441253
7-1403265
7-1403226V

2167.
2167.
2258.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2167.

0798
0004
0002
1327
1238
1238
1238
0798
1327
0004

7-1427541
6-1656665
6-1681259
6-1675754
7-3740166V
7-3740171V
7-4046211V
7-4047592
4-1227406
6-1656687

2167.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.

0798
9274
0798
0004
0488
9045
0004
0004
0004
1238

6-1681213

3-4166574

6-4033755V
3-1387501V
7-1427683V
2-4134174V
4-1201873V
3-1387510V
4-1201838

7-4046191V

2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2167.
2151.
2167.
2151.

9274
9274
0852
0488
9045
9096
0798
9045
0004
9096

7-4046647V
6-4024612V
5-3544001V
4-1228159V
7-4046428V
5-4013818V
4-1228244

7-4046416V
6-1656666V
6-4024523V

2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

9096
9274
0004
0941
9045
0941
9096
1327
1238
1238

6-4024583V
6-4024622V
7-1403255
6-1674315V
7-4046423V
7-1421452
7-4046267
3-1412581
7-4046176V
7-4046164V

2151.
2167.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

9096
0488
1238
0941
0004
9045
9193
0852
0941
0534

4-4181080V
6-1680909V
6-4024361V
5-1860336V
5-1842176

4-4181465

5-4014040V
4-1911082V
5-1860339V
6-3642777
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N38 MORLINCOURT MET 220 DUIVEN OP 22-09-2018 LOS 08.30 U. ZW

MET/MIN

1753,862
1751,537
1751,179
1727,058
1723,592
1698,914
1692,513
1689,034
1686,632
1685,487

1680,989
1676,000
1675,836
1674,529
1667,432
1665,922
1662,759
1662,536
1659, 340
1658,505

1656,054
1642,092
1642,025
1641,870
1641,720
1641,407
1641,247
1640,738
1639,996
1639,840

1639,683
1637,027
1636,559
1635,421
1631,068
1626,317
1625,716
1625,563
1625,101
1623,565

1621,567
1614,258
1612,204
1611,415
1608,333
1607,897
1604,705
1604,582
1603,569
1598,634

1597,327
1596,464
1596,149
1594,183
1592,534
1592,185
1586,380
1585,647
1585,208
1584,967

1573,531
1570,624
1567,404
1561,064
1559,767
1558,418
1557,516
1557,307
1555,635
1555,565

1555,159
1553,948
1552,682
1551,713
1550,379
1549,956
1546,533
1546,348
1544,226
1543,020

1541,990
1541,764
1539, 680
1538,694
1532,594
1531,805
1530,621
1530,581
1527,988
1526,739

RAYPNT

2000,0
1976,4
1952,7
1929,1
1905,4
1881,8
1858,1
1834,5
1810,8
1787,2

1763,5
1739,9
1716,2
1692,6
1668,9
1645,3
1621,6
1598,0
1574,3
1550,7

1527,0
1503,4
1479,7
1456,1
1432,4
1408,8
1385,1
1361,5
1337,8
1314,2

1290,5
1266,9
1243,2
1219,6
1195,9
1172,3
1148,6
1125,0
1101,4
1077,7

1054,1
1030,4
1006,8
983,1
959,5
935,8
912,2
888,5
864,9
841,2

817,6
793,9
770,3
746,6
723,0
699,3
675,7
652,0
628,4
604,7

581,1
557,4
533,8
510,1
486,5
462,8
439,2
415,5
391,9
368,2

344,6
320,9
297,3
273,6

BEDRAG



UITSLAG CC UDEN RAYON 1

RPL VIg VPL SPL NAAM

44
45
46

R. Krancher
G. v.d. Oever & Zn
Rowdy Hoevenaars

PLAATS

Uden
Uden
Uden

VER.LIDNR RINGNUMM

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT

2151.0534 7-3748541 7/ 3 2
2151.9045 4-4181469 22/ 16 6
2151.0852 7-3740342 5/ 3 4

Recapitulatie RAYON 1 CC UDEN N38 Morlincourt 22-09-2018

VER. DUl

VEN
2151 137 1
2167 74
2258 9
Tot. 220 1
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

2
5
1
8

———————————————————— 1:10- --1:25-

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100

Prijsverdeling N38 Morlincourt 22-09-2018

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Resv B 79 1 2 3 4 5
37 38 39 40 42
over: 7.90
23 Resv D 69 1 2 3 4 5
39 40 42 50 54
over: 6.90
V14 Jackpot 69,03 (vorig bedrag) + 20,07
V15 Jackpot 89,10 (vorig bedrag) + 25,56
V16 Jackpot 114,66 (vorig bedrag) + 30,96
V17 Jackpot 145,62 (vorig bedrag) + 25,83
V18 Jackpot 171,45 (vorig bedrag) + 27,09
V20 Jackpot 198,54 (vorig bedrag) + 23,85
V21 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 9,72
X27 Jackpot 9,72 (vorig bedrag) + 11,79
X28 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 5,40
X29 Jackpot 5,40 (vorig bedrag) + 9,81
X30 Jackpot 15,21 (vorig bedrag) + 7,47
N32 Jackpot 22,68 (vorig bedrag) + 9,63
N33 Jackpot 32,31 (vorig bedrag) + 10,17
N34 Jackpot 42,48 (vorig bedrag) + 13,77
N35 Jackpot 56,25 (vorig bedrag) + 9,63
N36 Jackpot 65,88 (vorig bedrag) + 8,46
N37 Jackpot 74,34 (vorig bedrag) + 8,55
N38 Jackpot 82,89 (vorig bedrag) + 7,11
V14 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) +
V15 Poedeljackpot 4,14 (vorig bedrag) +
V16 Poedeljackpot 14,31 (vorig bedrag) +
V17 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) +
V18 Poedeljackpot 10,62 (vorig bedrag) +
V20 Poedeljackpot 23,49 (vorig bedrag) +
V21 Poedeljackpot 43,74 (vorig bedrag) +
X27 Poedeljackpot 63,54 (vorig bedrag) +
X28 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) +
X29 Poedeljackpot 5,40 (vorig bedrag) +
X30 Poedeljackpot 17,46 (vorig bedrag) +
N32 Poedeljackpot 26,64 (vorig bedrag) +
N33 Poedeljackpot 36,27 (vorig bedrag) +
N34 Poedeljackpot 46,44 (vorig bedrag) +
N35 Poedeljackpot 60,21 (vorig bedrag) +
N36 Poedeljackpot 70,92 (vorig bedrag) +
N37 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) +
N38 Poedeljackpot 6,21 (vorig bedrag) +

12
54

12
57

89,10
114,66
145,62
171,45
198,54
222,39

9,72
21,51

5,40
15,21
22,68
32,31
42,48
56,25
65,88
74,34
82,89

13
55

14
56

16
57

17
58

13
58

14
59

16
65

18
68

niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen

niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet

gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen

blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
winnaar 2151.9096 A.
niet gewonnen blijft
winnaar 2151.9096 A.

HW SP1 SP2 SP3 S2
10 10 25 50 50

18
59

25
64

26
65

29
68

25
69

26
73

29 30

staan
staan
staan
staan
staan

staan

staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan

90,00

4,14
10,17
8,91
10,62
12,87
20,25
19,80
19,08
5,40
12,06
9,18
9,63
10,17
13,77
10,71
9,81
6,21
6,21

niet

4,14
14,31
23,22
10,62
23,49
43,74
63,54
82,62

5,40
17,46
26,64
36,27
46,44
60,21
70,92
80,73

6,21
12,42

gewonnen

blijft

niet gewonnen blij
niet gewonnen blij

staan

ft
ft

staan
staan

N38 MORLINCOURT MET 220 DUIVEN OP 22-09-2018 LOS 08.30 U. ZW

11.44.08 1526,346
11.44.52 1520,015
11.45.09 1518,947

S3 S4
50 50

A B

22
57

79
37

790

30
69

31
73

32

31 32 33

Janssen & Zn prijs 380

Janssen & Zn prijs 140

winnaar 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn prijs 465

niet gewonnen bli
niet gewonnen b
niet gewonnen blij
niet gewonnen blij
winnaar 2167.0004
niet gewonnen blij
niet gewonnen blij
niet gewonnen b
niet gewonnen b
niet gewonnen blij
niet gewonnen blij
niet gewonnen blij
winnaar 2151.9096
niet gewonnen blij
niet gewonnen blij

ft
ft
ft
ft

staan
staan
staan
staan

FPP Speed Diepeveen prijs 250

ft
ft
ft
ft
Tt
ft
ft
A.

ft
ft

staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan

Janssen & Zn prijs 127

staan
staan

33

37

BEDRAG

22
47

69
33

690

35

38



STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

6 v.d. 7 vluchten tellen

o
-
(¢

=
QCQOWONOUNAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2167.0004
2167.0798
2167.0488
2151.0941
2151.9096
2151.1238
2151.9045
2151.1599
2151.9274
2151.1092

2167.0551
2151.1327
2151.0852
2167.0046
2151.9177
2151.9151
2151.9193
2151.0887
2167.0917
2151.0097

2151.0046
2151.9169
2151.0453
2167.0224
2151.1360
2151.1483
2151.1211
2151.0925
2151.9347
2167.0002

Lidnummer
2167.0004
2167.0004
2151.0941
2167.0798
2167.0798
2167.0004
2167.0798
2167.0004
2167.0004
2167.0004

2167.0004
2167.0004
2167.0004
2167.0004
2167.0798
2167.0004
2167.0004
2167.0488
2167.0488
2167.0004

2167.0004
2151.9274
2167.0004
2167.0798
2167.0004
2167.0004
2151.0941
2167.0798
2167.0798
2151.0941

ONAANGEWEZEN
Naam

FPP Speed Diepeveen
R. van der Pas
Fikret Baris

Marc van den Berg
A. Janssen & Zn

M. Biemans

G. v.d. Oever & Zn
W. Raaijmakers

V.d. Berg & Kremers
H. Korewijk

H. van der Heijden
W. v. Zuylen

Rowdy Hoevenaars
M.A.J. Versantvoort
Comb. Hermens-Vogels
V.d. Schoot & Znn

A. Hoevenaars & Zn
Paul Bergmans

E. Sari

J. Kuijpers

Hans van den Berg

W. v.d. Acker & Zn
J. van Lieshout

J. van der Werff jr
P van der Heijden

G. van Kessel

L. van der Schilt
FPP Speed Bergmans
V.d. Berg-V.d. Spoel
Nico Pronk

Naam

FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
Marc van den Berg
R. van der Pas

R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen

FPP
FPP

Speed
Speed

Diepeveen
Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen

FPP Speed Diepeveen
V.d. Berg & Kremers
FPP Speed Diepeveen
R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
Marc van den Berg
R. van der Pas

R. van der Pas

Marc van den Berg

Woonplaats Totpnt

Keldonk 46504 .9
Veghel 41565.8
Veghel 40632 .4
Uden 37849.7
Uden 35078.3
Volkel 30175.5
Uden 29268.6
Odiliapeel 27621.5
Uden 27448.1
Uden 24802.9
Mariaheide 23708.8
Zeeland 22937.0
Uden 17297.5
Veghel 15731.2
Uden 14919.7
Odiliapeel 14269.9
Uden 9548.4
Uden 7539.9
Veghel 7256 .6
Uden 6204 .4
Uden 6038.9
Uden 5656.1
Uden 5654.3
Veghel 5295.0
Nistelrode 4589.2
Nistelrode 3248.7
Uden 3181.4
Zeeland 2758.5
Uden 2533.2
Mill 2168.9

Woonplaats
Keldonk
Keldonk
Uden
Veghel
Veghel
Keldonk
Veghel
Keldonk
Keldonk
Keldonk

Keldonk
Keldonk
Keldonk
Keldonk
Veghel

Keldonk
Keldonk
Veghel

Veghel

Keldonk

Keldonk
Uden
Keldonk
Veghel
Keldonk
Keldonk
Uden
Veghel
Veghel
Uden

KAMP 10ENSCHAP

PC Lidnummer Naam

1 2167.0004 FPP Speed Diepeveen
2 2167.0798 R. van der Pas

3 2151.9274 V.d. Berg & Kremers
4 2151.0941 Marc van den Berg
5 2167.0488 Fikret Baris

6 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn
7 2167.0046 M.A.J. Versantvoort
8 2167.0551 H. van der Heijden
9 2151.1092 H. Korewijk

10 2151.0852 Rowdy Hoevenaars
11 2151.1238 M. Biemans

12 2151.9096 A. Janssen & Zn

13 2151.9151 V.d. Schoot & Znn
14 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels
15 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn
16 2151.1327 W. v. Zuylen

17 2151.1599 W. Raaijmakers

18 2151.0046 Hans van den Berg
19 2151.0453 J. van Lieshout
20 2167.0917 E. Sari
21 2151.0887 Paul Bergmans
22 2151.1360 P van der Heijden
23 2151.0925 FPP Speed Bergmans
24 2151.1483 G. van Kessel
25 2151.1211 L. van der Schilt
26 2151.1581 Th. Dekkers
27 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn
28 2151.1041 J. Selten
29 2151.0534 R. Krancher
30 2167.0224 J. van der Werff jr
Ringnr Pr  Punten
3-1387501 6 10745.7
7-1403218 6 9420.4
6-1674339 5 9189.1
2-1802197 6 9082.2
6-1681171 6 9051.7
7-4441252 5 8699.5
6-1681175 6 8238.3
6-1656690 5 7889.5
6-1656666 6  7724.6
6-1656742 6  7720.0
6-4431014 6 7668.4
7-1403226 5 7480.9
2-4410831 6 7309.2
6-1656720 4  7238.2
6-1681208 5 6923.8
6-1656659 4  6908.5
4-1201873 6 6871.8
6-1680906 5 6773.4
5-1867031 5 6761.5
4-1201850 6 6743.4
6-1656677 5 6729.3
4-4181102 5 6685.1
6-1656665 5 6652.6
6-1681213 6 6632.4
7-1403167 6 6603.6
7-1403165 4 6494.7
7-1421432 5 6472.8
6-4033755 5 6400.1
5-1866687 4  6218.9
5-1860358 6 6047.3

AANGEWEZEN 6 V.D. 7 VLUCHTEN TELLEN

Woonplaats Totpnt

Keldonk 18831.8
Veghel 17496.8
Uden 13755.5
Uden 13246.2
Veghel 13238.5
Uden 11160.5
Veghel 10527.7
Mariaheide 10310.2
Uden 10248.8
Uden 9650.7
Volkel 9540.3
Uden 9164 .6
Odiliapeel 7750.5
Uden 6409.3
Uden 6040.8
Zeeland 5954.0
Odiliapeel 5739.4
Uden 5700.9
Uden 5654.3
Veghel 4542 .0
Uden 3786.9
Nistelrode 3474.7
Zeeland 2758.5
Nistelrode 2470.6
Uden 2414.1
Zeeland 1620.6
Uden 1415.3
Uden 1246.7
Uden 1223.5
Veghel 748.3



STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN

KAMP 10ENSCHAP

PC
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2167.0004
2167.0798
2167.0488
2151.0941
2151.9274
2151.9096
2167.0551
2151.1092
2151.0852
2151.9045

2167.0046
2151.1238
2151.1599
2151.1327
2151.9193
2151.9151
2151.9177
2151.0887
2167.0917
2151.0046

2151.0453
2151.1360
2151.0925
2151.9169
2151.1483
2151.0097
2151.1211
2167.0224
2151.9347
2151.1581

KEIZER 6 V.D. 7 VLUCHTEN TELLEN

Naam

FPP Speed Diepeveen
R. van der Pas
Fikret Baris

Marc van den Berg
V.d. Berg & Kremers
A. Janssen & Zn

H. van der Heijden
H. Korewijk

Rowdy Hoevenaars

G. v.d. Oever & Zn

M.A.J. Versantvoort
M. Biemans

W. Raaijmakers

W. v. Zuylen

A. Hoevenaars & Zn
V.d. Schoot & Znn
Comb. Hermens-Vogels
Paul Bergmans

E. Sari

Hans van den Berg

J. van Lieshout

P van der Heijden
FPP Speed Bergmans
W. v.d. Acker & Zn
G. van Kessel

J. Kuijpers

L. van der Schilt
J. van der Werff jr
V.d. Berg-V.d. Spoel
Th. Dekkers

Woonplaats

Keldonk
Veghel
Veghel
Uden

Uden

Uden
Mariaheide
Uden

Uden

Uden

Veghel
Volkel
Odiliapeel
Zeeland
Uden

Odi liapeel
Uden

Uden
Veghel
Uden

Uden
Nistelrode
Zeeland
Uden
Nistelrode
Uden

Uden
Veghel
Uden
Zeeland

Totpnt

20780.
20068 .
17213.
17136.
16267.
14418.
14137.
13904.
13613.
13507.

13218.
12391.
11242.
11151.
9398.
9337.
8689.
6212.
6092.
6081.

5904.
4591.
4137.
3963.
3572.
3258.
3240.
3210.
2754.
2430.
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N32

3126.
3512.
3660.
2875.
2415.
1716.
2640.
2511.

2809.

1925.
1517.
1922.
2134.
2404.

804.
2539.

272.
1677.

3422.
427.

1507.

798.
1002.
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N33

3005.
2973.
2232.
2228.
2757.
1792.
2702.
1122.
2910.
3361.

3259.
3172.
1818.
1125.

879.
3785.
2548.

531.
1909.
1638.

2482.
370.

2455.
1953.
1013.
2237.

970.
1828.
2430.
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N34 N35

3366.4  3836.
3818.5  3640.
2452.1 3669.
3047.1 3272.
2861.0  2649.
3229.3  2907.
2107.7 1603.
2113.4  3385.
2962.7 2795.
3217.7 415.
1128.3  2782.
1824.2 1462.
2145.5  2196.
2326.0 503.
2177.2 1108.
2363.2

2481.8

2774.0

1481.3

2765.7

2171.9  951.
2791.4

. 1161.
672.0

11225
261.6

NoO oo WwowouhELa

N36

3037.
3134.
2724.
2691.
2684.
2711.
2883.
3655.

470.
2059.

2932.
1458.
3159.
1883.

2384.
1119.
2276.
2429.

343,
1346.

457
774.

1118.
664.
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N37

3493.
2555.
2020.
2564.
2012.
1087.
2199.
1116.
2420.
1240.

1190.
2618.

915.
502.

629.

326.
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